
Zarządzenie Nr 78/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 24 kwietnia  2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 75/2015  

z dnia 22 kwietnia 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika nr 1 i 2 do 

zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 /-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 78/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki 

mieszkaniowej

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

2 4210

Zakup materiałow i 

wyposażenia
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300

Zakup usług 

pozostałych
0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

5

Obsługa budynków 

komunalnych (wywóz 

nieczystości)

0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

1 750 75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

2 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

3 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

4 4300

Zakup uslug 

pozostałych
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Wydatki związane z 

promocją gminy
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

1 900 90015

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2 4110

Składki na 

ubezpieczenie społeczne

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3

Składki na 

ubezpieczenie społeczne

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Nadzór inwestorski nad 

robotami elektrycznymi

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 921 92109

Domy iośrodki kultury, 

świetlice i kluby

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy - organizacja 

imprez kulturalnych na 

terenie gminy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 92195 Pozostała działalność
1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 1 320,00 0,00

7 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 1 320,00 1 320,00 0,00

Zmniejszenia 

ogółem 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 900 Gospodarka

komunalna i ochrona

środowiska

z dnia 24 kwietnia  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zmniejszenia 

ogółem 
ZadanieDział

Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

8

Zajęcia edukacyjno-

kulturalne Michaowice 

(fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

9

Zajęcia kulturalne dla 

mieszkańców 

Michałowice Wies 

(fundusz solecki)

0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00

10 4300

Zakup usług 

pozostałych
1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Zajęcia kulturalne dla 

mieszkańców 

Michałowice Wieś 

(fundusz sołecki)

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Zajęcia edukacyjno-

kulturalne Michałowice 

(fundusz osiedla)

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 11 320,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe
16 000,00 16 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

2 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

3 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

4 4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy związane z 

działalnością sportową

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4300

Zakup usług 

pozostałych
9 000,00 9 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7

Organizacja działalności 

sportowej na terenie 

gminy

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Montaż urządzeń 

rekreacyjno-sportowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

9 92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 4300

Zakup usług 

pozostałych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Montaż urządzeń 

rekreacyjno-sportowych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

70 320,00 70 320,00 0,00 70 320,00 70 320,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 78/2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 921 92195 Pozostała działalność
720,00 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00

2 4170

Wynagrodzenie 

bezosobowe
0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00

3

Zajęcia kulturalne dla 

mieszkańców 

Michałowice Wies 

(fundusz solecki)

0,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00

4 4300

Zakup usług 

pozostałych
720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zajęcia kulturalne dla 

mieszkańców 

Michałowice Wieś 

(fundusz sołecki)

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00

720,00 720,00 0,00 720,00 720,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zmniejszenia 

ogółem 

Wydatki ogółem, w tym:

z dnia 24 kwietnia  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 6 do Zarządzenia

Nr 283/2014 z dnia  31 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.


